củng cố các tổ chức hội quần chúng.

10. Làm việc và chúc Tết các Doanh nghiệp Hội viên, Tổ chức Hội thành viên

và Chi hội Doanh nghiệp khu vực.

11. Phối hợp với các Tổ chức thành viên, Chi hội Doanh nghiệp triển khai công

tác an sinh xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

DỰ THẢO